
ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

**ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА,
ИЗГОТВЕН ПО РЕДА НА ЧЛ.29, АЛ.1 ОТ ЗПП
НА „ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ” ООД**

ОТЧЕТЕН ПЕРИОД: 01.04.2026г. – 30.06.2026г.

1. Обща информация за дейността.

1.1. Регистрация.

Дружеството е вписано в Търговски регистър към Агенцията по вписванията на 15.06.2020г. с входящ номер 20200615162343.

1.2. Предмет на дейност.

По съдебна регистрация, в предмета на дейност на дружеството влизат събиране на отпадъци, сметоизвозване на отпадъци, разделно събиране на отпадъци, съхранение и третиране на битови, зелени и биоразградими отпадъци, експлоатация на инсталация за предварително третиране на битови отпадъци и отпадъци от опаковки, експлоатация на инсталация за компостиране, стабилизиране на отпадъци, транспортиране на стабилизирана фракция, раздробяване на отпадъци, транспортиране на отпадъци за депониране, депониране на отпадъци, временно съхраняване на сепарирани отпадъци от хартия, картон, пластмаса, найлон, PET¹ бутилки, стъкло, метали, пресоване и балиране на отпадъци, производство на компост от зелени и биоразградими отпадъци, транспорт на компост, търговски сделки с отпадъци от хартия, картон, пластмаса, найлон, PET бутилки, стъкло, метали и други, всякакви други търговски сделки, които биха допълнили и/или биха допринесли за доразвиване на предмета на дейност.

1.3. Размер и структура на капитала.

Записаният капитал на дружеството е в размер на 100 000.00(сто хиляди) лева, разпределени в 10 000 (десет хиляди) дяла, всеки един с номинална стойност 10 (десет) лева.

Съдружници в „Югозападни Еко Инсталации” ООД са:

1.Община Сандански–8471 (осем хиляди четирисотин седемдесет и един) дяла,

¹PET - полиетилентерефталат

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

или общо 84 710 (осемдесет и четири хиляди седемстотин и десет) лева, представлящи 84.71% от капитала на дружеството;

2.Община Кресна – 1020 (хиляда и двадесет) дяла, или общо 10 200(десет хиляди и двеста) лева, представляващи 10.20% от капитала на дружеството;

3.Община Струмяни – 509 (петстотин и девет) дяла, или общо 5 090 (пет хиляди и деветдесет) лева, представляващи 5.09% от капитала на дружеството.

1.4. Управител.

Управител на междуобщинско дружество „Югозападни Еко Инсталации“ ООД е Костадин Иванов Станоев, съгласно сключен договор №246/11.06.2020 г. за възлагане на управление и контрол.

2.Осъществявана дейност за период 01.04.2026г. – 30.06.2026г.

През отчетния период „Югозападни Еко Инсталации“ ООД продължи дейността си по разширяване на икономическата и партньорската основа на дружеството, повишаване на ефективността на производствените процеси и популяризиране на разделното събиране и устойчивото управление на отпадъците.

В тази връзка бяха осъществени следните основни дейности:

- ✓ Продължи развитието на договорните отношения с контрагенти за предаване, приемане и последващо оползотворяване на рециклируеми отпадъци;
- ✓ Извършваше се регулярно предаване на отделените рециклируеми отпадъци на предприятия, притежаващи необходимите регистрационни документи за тяхното оползотворяване;
- ✓ Продължиха мерките за подобряване на организацията на труда, оптимизиране на производствените процеси и осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд;
- ✓ През второто тримесечие на 2026 г. дружеството значително разшири обхвата на своята информационна и образователна дейност, като реализира над 20 кампании, инициативи, обучения и партньорски събития, насочени към популяризиране на разделното събиране на отпадъците, рециклирането и устойчивото използване на ресурсите;

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

- ✓ Усилията на ръководството продължиха да бъдат насочени към разширяване на партньорствата с общините, образователните институции, гражданите и местния бизнес, както и към утвърждаване на „Югозападни Еко Инсталации“ ООД като водещ регионален партньор в областта на екологичното образование, разделното събиране и устойчивото управление на отпадъците;
- ✓ Продължи търсенето на отговорен и обучен персонал, необходим за обезпечаване на производствения процес и за постигане на по-висока ефективност при изпълнение на възложените дейности;
- ✓ Към 30.06.2026 г. числеността на персонала на дружеството е 33 лица, назначени по трудово правоотношение.

3. Финансова част.

3.1. Приходи

През периода 01.04.2026 г. – 30.06.2026 г. приходите от дейността, представени в хил. евро, са както следва:

3.1.1. Приходи по акт за месечен отчет:	-	122
3.1.2. Приходи от продажба на отпадъчни материали:	-	43
3.1.3. Други приходи:	-	0
Общо:	-	165

3.2. Разходи

Извършените през периода 01.04.2026 г. – 30.06.2026 г. разходи за дейността, представени в хил. евро, са както следва:

3.2.1. Разходи за суровини и материали:	-	25
3.2.2. Разходи за външни услуги:	-	17
3.2.3. Разходи за амортизация:	-	3
3.2.4. Разходи за заплати:	-	89
3.2.5. Разходи за осигуровки:	-	17
3.2.6. Други разходи:	-	7
Общо:	-	158

3.3. Анализ на финансовия резултат за период 01.04.2026г. – 30.06.2026г.

През второто тримесечие на 2026 г. „Югозападни Еко Инсталации“ ООД

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

реализира общи приходи в размер на 165 хил. евро и общи разходи в размер на 158 хил. евро, в резултат на което е отчетена счетоводна печалба от 7 хил. евро. Спрямо първото тримесечие на 2026 г. финансовият резултат се подобрява съществено. Приходите нарастват със 30 хил. евро, докато разходите се увеличават с 3 хил. евро. По този начин отчетената през първото тримесечие загуба от 20 хил. евро е частично компенсирана и дружеството преминава към положителен текущ резултат. Подобрието се дължи на сезонното активизиране на дейността, по-големия обем на извършените и отчетени услуги и увеличените приходи от реализация на рециклируеми материали. Същевременно дружеството запазва относително стабилна разходна база и необходимия кадрови и технически капацитет за непрекъснато изпълнение на възложените дейности.

За първото полугодие на 2026 г. общите приходи възлизат на 300 хил. евро, а общите разходи – на 313 хил. евро. Към 30.06.2026 г. е налице натрупан отрицателен финансов резултат от 13 хил. евро. Следователно печалбата през второто тримесечие намалява загубата от началото на годината, но не е достатъчна за пълното ѝ компенсиране. Резултатите показват, че предприятието може да формира положителен текущ резултат при по-висок обем на дейността и при контролирано изменение на разходите. Същевременно действащата цена на възложената услуга не осигурява самостоятелно пълно покритие на постоянните и технологично необходимите разходи. Значителна част от тях са свързани с персонала, техническата поддръжка, материалите, външните услуги и поддържането на непрекъснат производствен процес и не могат да бъдат съществено ограничавани, без да се създаде риск за качеството, надеждността и безопасността на услугата. Приходите от продажба на рециклируеми материали подпомагат финансовото балансиране, но са зависими от наличните количества, качеството на отделените фракции, пазарното търсене и цените на вторичните суровини. Поради това те следва да се разглеждат като допълващ и стабилизиращ приход, а не като постоянен източник за компенсиране на недостига между цената на възложената услуга и нейната действителна себестойност.

В обобщение, през второто тримесечие на 2026 г. дружеството възстановява текущата си рентабилност, запазва оперативния си капацитет и изпълнява възложените функции при контролирано нарастване на разходите. Натрупаният резултат за първото полугодие обаче показва необходимост цената на услугата да бъде периодично

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

актуализирана съобразно действителната себестойност и динамиката на основните разходни компоненти.

3.3.1 Анализ на приходите

Общият размер на приходите на дружеството за отчетния период възлиза на 165 хил. евро. Те се формират от приходи по актове за месечни отчети в размер на 122 хил. евро и приходи от продажба на отпадъчни материали в размер на 43 хил. евро. През разглеждания период не са отчетени други приходи.

Приходите по актове за месечни отчети представляват 73,9% от общите приходи и формират основната и най-предвидима част от приходната база. Спрямо първото тримесечие на 2026 г. те нарастват от 107 хил. евро на 122 хил. евро, или с 15 хил. евро и приблизително 14%. Увеличението съответства на по-високия обем на извършената и отчетена дейност през периода.

Приходите от продажба на отпадъчни материали възлизат на 43 хил. евро и представляват 26,1% от общите приходи. Спрямо първото тримесечие те също нарастват с 15 хил. евро – от 28 хил. евро на 43 хил. евро, или с приблизително 53,6%. Тези постъпления допринасят за формирането на положителния финансов резултат през тримесечието. Размерът на приходите от рециклируеми материали обаче се влияе от външни фактори, сред които изкупните цени на вторичните суровини, търсенето от преработващите предприятия, качеството на отделените фракции и моментът на тяхната реализация. Поради това този приходоизточник не може да бъде планиран със същата степен на предвидимост като приходите по актове за месечни отчети. През периода не са отчетени други приходи. Приходната структура остава ясно свързана с основната дейност на дружеството, но е концентрирана в два източника, единият от които е съществено зависим от пазарната конюнктура.

В обобщение, през второто тримесечие на 2026 г. и двата основни приходоизточника нарастват. Приходите по актове за месечни отчети запазват водещия си дял, а приходите от реализация на рециклируеми материали изпълняват допълваща функция. За устойчивото финансиране на дейността е необходимо приходът от възложената услуга да бъде определян на равнище, което покрива нейната действителна себестойност.

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

3.3.2. Анализ на разходите

Общият размер на разходите на дружеството за отчетния период възлиза на 158 хил. евро. Тяхната структура отразява трудоемкия характер на извършваната дейност, необходимостта от поддържане на постоянен кадрови и технически капацитет и задължението за осигуряване на непрекъснатост на производствените и експлоатационните процеси.

Най-голям дял заемат разходите за персонал. Заплатите и осигуровките са общо 106 хил. евро, или приблизително 67,1% от всички разходи. Този дял е обусловен от трудоемкия характер на дейността и необходимостта от поддържане на достатъчен брой служители за обслужване на инсталациите, сепариране и компостиране на отпадъците и спазване на технологичните и безопасните условия на работа. Спрямо първото тримесечие разходите за заплати остават без промяна – 89 хил. евро, а осигурителните разходи нарастват от 16 хил. евро на 17 хил. евро. Това показва стабилност на основния постоянен разход при запазване на необходимия кадрови капацитет.

Разходите за суровини и материали възлизат на 25 хил. евро, или около 15,8% от общите разходи. Спрямо първото тримесечие те се увеличават с 3 хил. евро, което съответства на по-високата интензивност на дейността и на необходимостта от горива, консумативи, резервни части, лични предпазни средства и материали за текуща експлоатация и поддръжка.

Разходите за външни услуги са 17 хил. евро, или приблизително 10,8% от общите разходи. Те намаляват с 1 хил. евро спрямо предходното тримесечие. Перото включва специализирани технически, административни и нормативно обусловени услуги, които не могат да бъдат изпълнени изцяло със собствен ресурс.

Амортизационните разходи остават непроменени – 3 хил. евро. Другите разходи също се запазват на равнище от 7 хил. евро и включват административни, социални и други текущи разходи по организацията на дейността.

Спрямо първото тримесечие общите разходи нарастват от 155 хил. евро на 158 хил. евро, или с 3 хил. евро и приблизително 1,9%. Увеличението е значително по-ниско от ръста на приходите и е концентрирано основно в разходите за материали и осигуровки. Не се наблюдава общо нарастване по всички разходни пера.

В обобщение, разходната структура през второто тримесечие на 2026 г. остава

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

стабилна, като преобладават разходите за персонал. Ограниченото увеличение на общите разходи е обусловено от по-високата оперативна активност и от обективните потребности на производствения процес. Значителна част от разходите са постоянни или слабо регулируеми, поради което устойчивото им финансиране изисква цената на услугата да отчита реалните разходи за труд, материали, техническа поддръжка и непрекъсната експлоатация.

3.4. Сравнителен анализ спрямо същия период за предходна година

За целите на съпоставимостта финансовите показатели за второто тримесечие на 2025 г., първоначално отчетени в левове, са преизчислени в евро по официалния фиксиран курс 1 евро = 1,95583 лева. Сравнителният анализ на финансовите резултати за второто тримесечие на 2026 г. спрямо същия период на 2025 г. показва запазване на общото равнище на приходите при едновременно нарастване на разходната база. През второто тримесечие на 2025 г. дружеството е реализирало приходи в размер на 325 хил. лв., или приблизително 166 хил. евро, и разходи в размер на 268 хил. лв., или приблизително 137 хил. евро. За същия период на 2026 г. приходите възлизат на 165 хил. евро, а разходите – на 158 хил. евро.

Общият размер на приходите остава практически непроменен, като се отчита намаление с около 1 хил. евро, или 0,6%. Същевременно се наблюдава изменение в структурата на приходите.

Приходите по актове за месечни отчети нарастват от 215 хил. лв., или приблизително 110 хил. евро през 2025 г., на 122 хил. евро през 2026 г. Увеличението е около 12 хил. евро, или 11%, и показва устойчивост на основния приходоизточник, свързан с възложените от общините партньори дейности.

Независимо от този ръст приходите по актове не осигуряват самостоятелно пълно покритие на постоянните и технологично необходимите разходи за изпълнение на услугата. Това налага цената ѝ да бъде периодично оценявана спрямо действителната себестойност и динамиката на основните разходни компоненти.

Приходите от продажба на отпадъчни материали намаляват от 110 хил. лв., или приблизително 56 хил. евро през 2025 г., на 43 хил. евро през 2026 г. Разликата е около 13 хил. евро, или 23,2%. При оценката на това изменение следва да се отчете, че резултатът за 2025 г. е повлиян от предаването за оползотворяване на натрупани

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

складови количества и поради това не представлява обичайна ежегодна база.

Размерът на тези приходи зависи от наличните количества, качеството на отделените фракции, момента на реализация и пазарните цени на вторичните суровини. Поради своята променливост те следва да изпълняват допълваща и стабилизираща функция, а не трайно да компенсират разликата между цената на възложената услуга и нейната реална себестойност.

Общите разходи нарастват от приблизително 137 хил. евро през второто тримесечие на 2025 г. на 158 хил. евро през същия период на 2026 г. Увеличението е около 21 хил. евро, или 15,3%.

Основен дял и през двата периода заемат разходите за персонал. Разходите за заплати и осигуровки се увеличават от 181 хил. лв., или приблизително 93 хил. евро през 2025 г., на 106 хил. евро през 2026 г. Ръстът е около 13 хил. евро, или 14%.

Увеличението на трудовите разходи не е свързано с разширяване на числеността на персонала. Към 30.06.2025 г. дружеството има 34 служители по трудово правоотношение, а към 30.06.2026 г. те са 33. Изменението отразява повишаването на стойността на труда и на свързаните с възнагражденията осигурителни плащания. Поддържането на необходимия кадрови капацитет е задължително условие за непрекъснатото, безопасно и качествено изпълнение на дейността.

Разходите за суровини и материали остават практически без промяна – от 48 хил. лв., или приблизително 25 хил. евро през 2025 г., на 25 хил. евро през 2026 г. Това показва запазване на разходното равнище по това перо въпреки промените в ценовата среда.

Разходите за външни услуги нарастват от 20 хил. лв., или приблизително 10 хил. евро, на 17 хил. евро. Увеличението е около 7 хил. евро и е свързано с ползването на специализирани технически, административни и други услуги, които не могат да бъдат осигурени изцяло със собствен ресурс. През периода са извършени и дейности по техническо обслужване и подготовка за експлоатация на предоставения от Община Сандански автобус, предназначен за транспорт на служителите.

Амортизационните разходи се запазват на приблизително еднакво равнище – около 3 хил. евро и през двата периода. Другите разходи също остават практически непроменени – приблизително 7 хил. евро.

В резултат на посочената динамика през второто тримесечие на 2025 г. е отчетена

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

счетоводна печалба от 57 хил. лв., или приблизително 29 хил. евро, а през второто тримесечие на 2026 г. – печалба от 7 хил. евро.

По-ниският финансов резултат през 2026 г. се дължи основно на нарастването на разходите за труд и външни услуги и на по-ниските пазарно зависими приходи от рециклируеми материали. Той не е резултат от съществено намаляване на общата приходна база, тъй като общите приходи остават на равнище, близко до това от 2025 г., а приходите по актове за месечни отчети нарастват.

В обобщение, през второто тримесечие на 2026 г. дружеството запазва приходната си база и реализира положителен финансов резултат при по-висока разходна натовареност. Сравнението показва устойчива основна дейност, но същевременно потвърждава необходимостта цената на възложената услуга да бъде актуализирана съобразно действителната ѝ себестойност. Това ще позволи основните приходи да покриват постоянните и технологично необходимите разходи, а постъпленията от рециклируеми материали да се използват като допълнителен ресурс за ремонти, инвестиции и развитие.

3.4.1 Брой лица на трудов договор за първо тримесечие на 2025 / 2026

Към 30.06.2025 г. в „Югозападни Еко Инсталации“ ООД са назначени 34 лица по трудово правоотношение, докато към 30.06.2026 г. числеността на персонала е 33 лица. Въпреки намалението с едно лице дружеството е запазило необходимия производствен и административен капацитет и е осигурило нормалното изпълнение на възложените дейности. Наред с основната производствена дейност през отчетния период са реализирани над 20 информационни, образователни и партньорски инициативи, което показва, че наличният кадрови ресурс е използван ефективно и не е допуснато ограничаване на обществените и допълнителните дейности на предприятието.

В обобщение, към 30.06.2026 г. дружеството осъществява дейността си с 33 лица по трудово правоотношение, или с едно лице по-малко спрямо същия период на 2025 г. Независимо от ограниченото намаление на числеността е запазен необходимият кадрови капацитет за нормално, безопасно и непрекъснато изпълнение на възложените обществени функции.

3.4.2. Сключени договори с фирми оползотворяващи рециклируеми отпадъци за второ тримесечие на 2025 / 2026

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

Към 30.06.2026 г. дружеството има действащи договори с 15 фирми, които приемат и оползотворяват отделените рециклируеми материали. Наред с това над 140 контрагенти на територията на община Сандански имат сключени договори с предприятието и предават разделно генерираните от тях отпадъци. Двете групи договори имат различно предназначение и не следва да се обединяват в един общ показател. Договорите с оползотворяващи фирми осигуряват последващото предаване и реализация на отделените рециклируеми фракции, докато договорите с местни контрагенти разширяват входящия поток от разделно събрани отпадъци и подпомагат увеличаването на количествата, насочвани към рециклиране.

През отчетния период дружеството продължи последователната си политика за поддържане и разширяване на партньорската мрежа. Бяха привлечени нови търговски обекти към системата за разделно събиране и бяха сключени нови договори за предаване на рециклируеми отпадъци за оползотворяване. Тези действия разширяват възможностите за приемане на предварително разделени отпадъчни материали и допринасят за увеличаване на количествата, насочвани към последващо рециклиране. Разширяването на договорната база следва да се разглежда и като резултат от активното взаимодействие на предприятието с местния бизнес. Проведените информационни инициативи, специализирани обучения и кампании за разделно събиране създават предпоставки за привличане на нови организации, които да предават генерираните от тях рециклируеми отпадъци по организиран и законосъобразен начин. В обобщение, към края на второто тримесечие на 2026 г. дружеството запазва и развива изградената партньорска мрежа. Сключването на нови договори и привличането на допълнителни търговски обекти потвърждават активната позиция на ръководството за разширяване на системата за разделно събиране, диверсифициране на партньорствата и устойчиво управление на рециклируемите отпадъци.

3.4.3. Реализирани приходи за второ тримесечие на 2025 / 2026

За осигуряване на съпоставимост финансовите показатели за второто тримесечие на 2025 г., отчетени в левове, са преизчислени в евро по официалния фиксиран курс 1 евро = 1,95583 лева. През второто тримесечие на 2025 г. „Югозападни Еко Инсталации“ ООД реализира общи приходи в размер на 325 хил. лв., равняващи се на приблизително 166 хил. евро. За същия период на 2026 г. общият размер на приходите възлиза на 165

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

хил. евро. Съпоставката показва минимално намаление с приблизително 1 хил. евро, или с около 0,6%. Следователно общата приходна база на дружеството се запазва практически без съществено изменение спрямо същия период на предходната година.

3.4.4. Направени разходи за второ тримесечие на 2025/2026

През второто тримесечие на 2025 г. общите разходи на дружеството възлизат на 268 хил. лв., или приблизително 137 хил. евро. За същия период на 2026 г. те достигат 158 хил. евро. Увеличението е около 21 хил. евро, или 15,3%. То се формира основно от нарастването на разходите за труд и външни услуги, докато разходите за материали, амортизации и другите текущи дейности остават на близки до предходната година равнища. Значителна част от разходната база има постоянен или слабо регулируем характер. Разходите за персонал, техническа поддръжка, външни услуги и осигуряване на непрекъснат производствен процес не могат да бъдат съществено ограничавани, без да се създаде риск за безопасността, надеждността и качеството на предоставяната услуга. Нарастването на разходите не е резултат от общо увеличение по всички пера, а е концентрирано в компоненти, пряко свързани с цената на труда и необходимостта от специализирано обслужване. Разходната структура съответства на трудоемкия и технологично обусловен характер на дейността.

3.4.5. Финансов резултат за второ тримесечие на 2025/2026

През второто тримесечие на 2025 г. дружеството реализира приходи в размер на 325 хил. лв. и разходи в размер на 268 хил. лв., в резултат на което е отчетена счетоводна печалба от 57 хил. лв., или приблизително 29 хил. евро. За второто тримесечие на 2026 г. приходите възлизат на 165 хил. евро, а разходите – на 158 хил. евро. Отчетен е положителен финансов резултат в размер на 7 хил. евро. По-ниската печалба през 2026 г. се дължи основно на нарасналата разходна база и на по-ниските приходи от продажба на рециклируеми материали спрямо необичайно високото им равнище през 2025 г. Тогава финансовият резултат е повлиян от реализацията на натрупани складови количества, поради което не следва да се възприема като стандартна и ежегодно възпроизводима база. Общият размер на приходите през двата периода остава практически непроменен, а приходите по актове за месечни отчети нарастват. Поради това изменението на печалбата не е резултат от ограничаване на основната дейност, а от по-високите постоянни разходи и от пазарната изменчивост на приходите от

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД
ЕИК:206130159

рециклируеми материали. Запазването на положителен резултат през 2026 г. показва оперативна устойчивост. Същевременно сравнението потвърждава необходимостта цената на възложената услуга да бъде актуализирана съобразно действителната ѝ себестойност, така че основните приходи да осигуряват устойчиво покритие на постоянните и технологично необходимите разходи.

3.4.6. Дълготрайни активи за второ тримесечие на 2025/2026

Към 30.06.2025 г. общата балансова стойност на дълготрайните материални и нематериални активи на дружеството възлиза на 68 хил. евро, а към 30.06.2026 г. – на 64 хил. евро. Отчита се намаление с 4 хил. евро, или приблизително 5,9%. Изменението е умерено и се дължи основно на нормалното начисляване на амортизации върху използваните активи. Амортизационните разходи се запазват на сходно равнище – приблизително 3 хил. евро и през двата сравнявани периода. Това показва относителна устойчивост на амортизируемата база и последователност при счетоводното отчитане на активите. Намаляването на балансовата стойност не означава автоматично влошаване на материално-техническата обезпеченост. Активите продължават да се използват в производствения процес и осигуряват необходимата база за предварително третиране, сепариране, компостиране, временно съхранение и подготовка на рециклируемите материали за последващо оползотворяване.

Към 30.06.2026 г. дружеството запазва необходимия производствен капацитет. Същевременно намаляването на балансовата стойност подчертава необходимостта от планиране на средства за поддръжка, ремонти и поетапно обновяване на активите. Тези потребности следва да бъдат отчитани при определянето на цената на услугата, така че тя да покрива не само текущите разходи, но и дългосрочното поддържане на материално-техническата база.

Сандански
31.07.2026г.

Гл. Счетоводител...
[Redacted Signature]

/Людена Атанасов/

Управител...
[Redacted Signature]

/Костадин Станев/
[Redacted Signature]

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
На ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД ЕИК 206130159
за 01.04.2026г.-30.06.2026г.

Актив			Пасив		
Раздели, групи, статии	хил.€		Раздели, групи, статии	хил.€	
	Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година
а	1	2	а	1	2
A. Записан, но невнесен капитал			A. Собствен капитал	51	51
Б. Нетекущи (дълготрайни) активи			I. Записан капитал	0	0
I. Нематериални активи			II. Премии от емисии	0	0
1. Продукти от развойна дейност	0	0	III. Резерв от последващи оценки	0	0
2. Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи	10	0	IV. Резерви	0	0
3. Търговска репутация	0	0	1. Законови резерви	0	0
4. Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане	0	0	2. Резерв свързан с изкупени собствени акции	0	0
Общо за група I:	10	0	3. Резерв съгласно учредителен акт	0	0
II. Дълготрайни материални активи			4. Други резерви	0	0
1. Земи и сгради, в т.ч.:	41	43	Общо за група IV:	0	0
- земи	8	9	V. Натрупана печалба (загуба) от минали години, в т.ч.:		
- сгради	33	34	- неразпределена печалба	31	15
2. Машини, производствено оборудване и апаратура	1	3	- непокрита загуба	-24	-7
3. Съоръжения и други	9	13	Общо за група V:	7	8
4. Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	3	3	VI. Текуща печалба (загуба)	7	29
Общо за група II:	54	62	ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "А":	65	88
III. Дългосрочни финансови активи			Б. Провизии и сходни задължения		
1. Акции и дялове в предприятия от група	0	0	1. Провизии за пенсии и други подобни задължения	0	0
2. Предоставени заеми на предприятия от група	0	0	2. Провизии за данъци в т.ч.:	0	0
3. Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия	0	0	- отсрочени данъци		
4. Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия	0	0	3. Други провизии и сходни задължения	0	0
5. Дългосрочни инвестиции	0	0	Общо за раздел Б:	0	0
6. Други заеми	0	0	В. Задължения		
7. Изкупени собствени акции номинална стойностхил.лв.	0	0	1. Облигационни заеми с отделно посочване на конвертируемите в т.ч.:	0	0
Общо за група III:	0	0	- до 1 година		
IV. Отсрочени данъци	0	0	- над 1 година		
Общо за раздел Б:	64	68	2. Задължения към финансови предприятия, в т.ч.:	0	0
В. Текущи (краткотрайни) активи			- до 1 година		
I. Материални запаси			- над 1 година		
1. Суровини и материали	8	0	3. Получени аванси, в т.ч.:	11	0
2. Незавършено производство	0	0	- до 1 година	11	0
3. Продукти и стоки в т.ч.:	0	0	- над 1 година		
- продукция			4. Задължения към доставчици, в т.ч.:	6	5
- стоки			- до 1 година	6	5
4. Предоставени аванси	1	1	- над 1 година		
Общо за група I:	9	1	5. Задължения по полици, в т.ч.:	0	0
II. Вземания			- до 1 година		
1. Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.:	16	14	- над 1 година		
- над 1 година			6. Задължения към предприятия от група, в т.ч.:	0	0
2. Вземания от предприятия от група в т.ч.:	0	0	- до 1 година		
- над 1 година			- над 1 година		
3. Вземания от свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:	0	0	7. Задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:	0	0
- над 1 година			- до 1 година		
4. Други вземания в т.ч.:	5	5	- над 1 година		
- над 1 година			8. Други задължения, в т.ч.:	39	34
Общо за група II:	21	19	- до 1 година	39	34
III. Инвестиции			- над 1 година		
1. Акции и дялове в предприятия от група	0	0	- към персонала, в т.ч.:	21	19
2. Изкупени собствени акции номинална стойностхил.лв.	0	0	- до 1 година		
3. Други инвестиции	0	0	- над 1 година	21	19
Общо за група III:	0	0	- осигурителни задължения, в т.ч.:	10	7
IV. Парични средства, в т.ч.:			- до 1 година	10	7
- в брой	2	1	- над 1 година		
- безсрочни сметки (депозити)	26	38	- данъчни задължения	8	8
Общо за група IV:	28	39	- до 1 година	8	8
Общо за раздел В:	58	59	- над 1 година		
Г. Разходи за бъдещи периоди	0	0	Общо за раздел В, в т.ч.:	57	39
СУМА НА АКТИВА	122	127	Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди, в т.ч.:		
			- финансирания	0	0
			- приходи за бъдещи периоди		
			СУМА НА ПАСИВА	122	127

Дата на съставяне: 31.07.2026г.

Съставител: _____
/Л.Атанасов/

Ръководител: _____

О Т Ч Е Т
ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
На ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД ЕИК 206130159
за 01.04.2026г.-30.06.2026г.

Наименование на разходите	хил.€		Наименование на приходите	хил.€	
	текуща година	предходна година		текуща година	предходна година
1	2	3	1	2	3
А. РАЗХОДИ			Б. ПРИХОДИ		
1. Намаление на запасите от продукция и незавършено производство		0	1. Нетни приходи от продажби в т.ч.:	165	166
2. Разходи за суровини, материали и външни услуги в т.ч.:	42	36	а) продукция	43	56
а) суровини и материали	25	26	б) стоки		
б) външни услуги	17	10	в) услуги	122	110
3. Разходи за персонала, в т.ч.:	106	93	2. Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	0	0
а) разходи за възнаграждения	89	79	3. Разходи за придобиване на активи по стопански начин	0	0
б) разходи за осигуровки, вт.ч.:	17	14	4. Други приходи, в т.ч.:	0	0
- осигуровки свързани с пенсии			- приходи от финансиране		
4. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.:	3	3	Общо приходи от оперативната дейност	165	166
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.:	3	3	5. Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:	0	0
- разходи за амортизация	3	3	- приходи от участия в предприятия от група		
- разходи от обезценка			6. Приходи от други инвестиции, заеми, признати като нетекущи (дългосрочни) активи, в т.ч.:	0	0
б) разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи			- приходи от участия в предприятия от група		
5. Други разходи, в т.ч.:	7	4	7. Други лихви и финансови приходи, в т.ч.:	0	0
а) балансова стойност на продадени активи			а) приходи от предприятия от група		
б) провизии			б) положителни разлики от операции с финансови инструменти		
Общо разходи за оперативната дейност	158	136	в) положителни разлики от промяна на валутни курсове		
6. Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи, в т.ч.:	0	0	Общо финансови приходи	0	0
- отрицателни разлики от промяна на валутни курсове					
7. Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.:	0	1			
- разходи, свързани с предприятия от група					
- отрицателни разлики от операции с финансови активи					
Общо финансови разходи	0	1			
Общо разходи за обичайната дейност	158	137	Общо приходи от обичайната дейност	165	166
8. Печалба от обичайната дейност	7	29	8. Загуба от обичайната дейност	0	0
9. Извънредни разходи			9. Извънредни приходи	0	0
Общо разходи	158	137	Общо приходи	165	166
10. Счетоводна печалба (общо приходи – общо разходи)	7	29	10. Счетоводна загуба (общо приходи – общо разходи)	0	0
11. Разходи за данъци от печалбата	0	0			
12. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък	0	0			
13. Печалба	7	29	11. Загуба (ред 10 + ред 11 и 12 от раздел А)	0	0
Всичко (общо разходи + 11 + 12 + 13)	165	166	Всичко (Общо приходи + 11)	165	166

Дата на съставяне: 31.07.2026г.

Съставител

тел:.....



ОТЧЕТ

за собствения капитал

ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД ЕИК 206130159

за 01.04.2026г.-30.06.2026г.

(Хил.лв)

Показатели	Записан капитал	Премии от емисии	Резерв от последващи оценки	Резерви				Финансов резултат от минали години		Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
				Законови	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	Резерв, съгласно учредителен акт	Други резерви	Неразпределена печалба	Непокрита загуба		
а	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1. Салдо в началото на отчетния период	51										
2. Промени в счетоводната политика								31	-4	-20	58
3. Грешки											0
4. Салдо след промени в счетоводната политика и грешки											0
5. Изменение за сметка на собствениците, в т.ч.:											0
- увеличение											0
- намаление											0
6. Финансов резултат от текущия период											0
7. Разпределение на печалба в т.ч.:										7	7
- за дивиденди											0
8. Покриване на загуба											0
9. Последващи оценки на активи и пасиви											0
- увеличения											0
- намаления											0
10. Други изменения в собствения капитал											0
11. Салдо към края на отчетния период	51								-20	20	0
12. Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина								31	-24	7	7
13. Собствен капитал към края на отчетния											0
Период (11+/- 12)	51							31	-24	7	0
											65

Дата на съставяне: 31.07.2026г.

Съставител:

/Л.Атанасов/

Ръководител:



ОТЧЕТ
за паричните потоци
На ЮГОЗАПАДНИ ЕКО ИНСТАЛАЦИИ ООД ЕИК 206130159
за 01.04.2026г.-30.06.2026г.

Наименование на паричните потоци	Текущ период			Предходен период		
	Постъпления	Плащания	Нетен поток	Постъпления	Плащания	Нетен поток
а	1	2	3	4	5	6
А. Парични потоци от основна дейност						
1 Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	197	44	153	148	39	109
2 Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи, държани за търговски цели	0	0	0	0	0	0
3 Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения	0	106	-106	0	105	-105
4 Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	0	0	0	0	0	0
5 Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	0	0	0	0	0	0
6 Платени и възстановени данъци върху печалбата	0	0	0	0	0	0
7 Плащания при разпределения на печалби	0	0	0	0	0	0
8 Други парични потоци от основна дейност	0	30	-30	0	23	-23
Всичко парични потоци от основна дейност (А)	197	180	17	148	167	-19
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност						
1 Парични потоци, свързани с дълготрайни активи	0	0	0	0	0	0
2 Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи	0	0	0	0	0	0
3 Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	0	0	0	0	0	0
4 Парични потоци от бизнескомбинации - придобивания	0	0	0	0	0	0
5 Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	0	0	0	0	0	0
6 Други парични потоци от инвестиционна дейност	0	0	0	0	0	0
Всичко парични потоци от инвестиционна дейност	0	0	0	0	0	0
В. Парични потоци от финансова дейност						
1 Парични потоци от емитиране и обратно придобиване на ценни книжа	0	0	0	0	0	0
2 Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците	0	0	0	0	0	0
3 Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	0	0	0	0	0	0
4 Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	0	0	0	0	0	0
5 Плащания на задължения по лизингови договори	0	0	0	0	0	0
6 Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	0	0	0	0	0	0
7 Други парични потоци от финансова дейност	0	0	0	0	0	0
Всичко парични потоци от финансова дейност (В)	0	0	0	0	0	0
Г. Изменение на паричните средства през периода (А+Б+В)	197	180	17	148	167	-19
Д. Парични средства в началото на периода			11			30
Е. Парични средства в края на периода			28			11

Дата: 31.07.2026г.

Съставител: ...
/Л.Ат...

Одител: ...

